
COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 6 PIANIFICAZIONE STRATEGICA DEL 

TERRITORIO - DIGITALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE N. 331 DEL 17/02/2026

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 
71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, 
SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI LIQUIDI PROVENIENTI DAGLI 
IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO 
SCHEMA DEL BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E 
IMPEGNO CONTRIBUTI  ANAC E  RIMBORSO PER FUNZIONI SUA

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
• la Provincia di Benevento risulta essere Stazione Appaltante qualificata, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera a) e 

art. 3, comma 5, dell’allegato II.4 del D,Lgs. n. 36 del 2023; 
• la stessa può svolgere le procedure di gara richieste da Comuni, Enti e/o soggetti aderenti, sia con sede nel 

territorio della Provincia di Benevento sia fuori dal territorio provinciale, nonché quelle assegnate d’ufficio da 
ANAC; 

• la Provincia di Benevento, con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 27 del 27/05/2016 ha istituito la Stazione 
Unica Appaltante provinciale aperta all’adesione di tutti i Comuni, gli Enti della Provincia e/o soggetti ed ha 
approvato il regolamento per il funzionamento della stessa e lo schema di Convenzione con gli Enti aderenti; 

• la Provincia di Benevento, con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 9 del 09/04/2025 ha approvato il nuovo 
regolamento per il funzionamento della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Benevento e il nuovo 
schema di Convenzione con gli Enti aderenti; 

• la società Sannio Ambiente e Territorio S.r.l. (Samte S.r.l.),  con sede legale in Benevento, alla Via Martiri 
d’Ungheria n. 19, P. IVA 01474940622, con determinazione dell’Amministratore Unico n. 67 del 22/10/2025 ha 
stabilito di aderire alla Stazione Unica Appaltante;

• la Provincia di Benevento, con delibera Presidenziale n. 290 del 30/10/2025 ha approvato la richiesta di adesione 
alla Stazione Unica Appaltante della Samte s.r.l.;

• in data 03/11/2025, rep. n. 140 del 03/11/2025 si è proceduto alla sottoscrizione della Convenzione con la Sannio 
Ambiente e Territorio S.r.l. (Samte s.r.l.) per lo svolgimento da parte della Provincia di Benevento delle funzioni 
di Stazione Unica Appaltante per la durata di tre anni;

• secondo quanto previsto all’art. 7 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 9 del 
09/04/2025, la Provincia, quale Stazione Unica Appaltante, tra l’altro, cura gli adempimenti relativi allo 
svolgimento della procedura di affidamento e, ad ultimazione delle operazioni, trasmette copia integrale del 
fascicolo all’Ente aderente, ai fini degli atti consequenziali;

DATO ATTO che la Samte s.r.l. (Sannio Ambiente e Territorio), con decisione a contrarre n. 79 del 23/12/2025 ha 
stabilito, tra l’altro, quanto segue:

• di indire procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per l’affidamento del servizio di 
smaltimento e/o recupero dei rifiuti liquidi classificati con codici EER 19.07.03 e EER 16.10.02 provenienti dagli 
impianti gestiti da Samte s.r.l.;



• di disporre che la procedura di gara a farsi venga disposta/svolta con unico lotto funzionale/prestazionale;
• di disporre che il Servizio in oggetto durerà 12 mesi e comunque fino ad esaurimento dell’importo del contratto 

d’appalto che verrà sottoscritto con O.E. aggiudicatario dell’espletanda procedura di gara;
• di dare atto che il valore dell’affidamento, per la durata contrattuale di dodici mesi è pari ad € 323.400,00 (oltre 

IVA), e somme a disposizione delle S.A. e comprensivo di oneri e costi della sicurezza, costi della manodopera e 
qualsivoglia altro onere necessario alla compiuta erogazione della prestazione oggetto di affidamento;

• di dare atto che il valore complessivo dell’affidamento, comprensivo – a termini dell’art. 14 comma 4 del D.Lgs. 
36/2023- anche dell’opzione del quinto d’obbligo di cui all’art. 106, comma 9 D.Lgs. 36/2023 è pari ad € 
388.080,00 (oltre IVA) e somme a disposizione della S.A. e comprensivo di oneri e costi per la sicurezza, costi 
della manodopera e qualsivoglia altro onere necessario alla compiuta erogazione della prestazione oggetto di 
affidamento;    

RITENUTO, altresì, di procedere al suddetto affidamento mediante apposita piattaforma telematica che sarà visibile 
all’indirizzo: https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
VISTA la documentazione tecnico-amministrativa per l’affidamento del servizio in oggetto trasmessa dalla Sannio 
Ambiente e Territorio s.r.l. (Samte s.r.l.) e, precisamente: 

a)  Capitolato speciale;
b)  Relazione sui costi della manodopera;

 
DATO ATTO che la procedura di gara sarà espletata dalla S.U.A. della Provincia di Benevento; 
CONSIDERATO  che, in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67 della Legge 266/2005 per l’anno 2026 questa Stazione 
Appaltante e tenuta al versamento della contribuzione a favore dell’A.N.A.C. nella misura di € 250,00 secondo quanto 
indicato all’art. 2 della deliberazione A.N.A.C. n. 598 del 30/12/2024;
DATO ATTO che, la spesa di € 250,00 per contributo di gara in favore dell’A.N.A.C.  è a carico della Samte s.r.l. e 
dovranno essere successivamente rimborsate a questa Stazione Appaltante;
VISTO  che ai sensi dell’art. 12 della Convenzione per lo svolgimento da parte della Provincia di Benevento delle 
funzioni di Stazione Unica Appaltante, per la procedura in oggetto sono dovute dalla Samte s.r.l.:
• quale quota variabile, ex art. 12 comma 4, la somma di € 776,16 pari allo 0,20 % dell’importo complessivo della 

procedura in oggetto;
• quale quota variabile ex art. 12 comma 6, la somma di € 970,20 pari allo 0,25 % dell’importo complessivo della 

procedura in oggetto; 
RITENUTO  pertanto di dover accertare:
• la spesa di € 250,00, per contributo di gara in favore dell’A.N.A.C. sul capitolo  di entrata 6008/1 del Bilancio di 

previsione 2025-2027 annualità 2026;
• l’importo di € 776,16, quale quota variabile, ex art. 12 comma 4, da parte della Samte s.r.l.,  per recupero spese in 

favore della Provincia di Benevento sul capitolo 1321 del Bilancio di previsione 2025-2027 annualità 2026;
• la somma di € 970,20 quale quota variabile ex art. 12 comma 6, da parte della Samte s.r.l. per gli oneri di 

pagamento da corrispondere al personale SUA sul capitolo 835 del Bilancio di previsione 2025-2027 annualità 
2026;

 RITENUTO altresì di dover impegnare:
• sul Cap. 19608.1 la somma di € 250,00 per contributo di gara in favore dell’A.N.A.C.;
• sul Cap. 3731 la somma di € 970,20 quale quota variabile ex art. 12 comma 6, da parte della Samte s.r.l. per gli 

oneri di pagamento da corrispondere al personale SUA e che saranno liquidati con successivo provvedimento;
DATO ATTO che per lo svolgimento della procedura in oggetto il personale che provvederà a tutte le fasi della procedura 
stessa e al quale verranno corrisposte le somme sopra dettagliate risulta essere il seguente:
• dott. Augusto Travaglione, responsabile del Servizio appalti- Responsabile di fase;
• dott.ssa Edvige Antonietta Coduto, istruttore amministrativo del Servizio Appalti- Collaboratore;
• dott.ssa Giovanna Mennitto, istruttore amministrativo del Servizio Appalti- Collaboratore;
• geom. Zotti Gennaro  istruttore tecnico del Servizio Appalti- Collaboratore;

• VISTI: 
-  il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 
-  lo Statuto della Provincia di Benevento;
-  il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici della Provincia di Benevento; 
-  il D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023;

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/


VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 2 del 12.01.2026: “Nuova rideterminazione dell’assetto organizzativo della 
Provincia di Benevento. Approvazione del nuovo ORGANIGRAMMA e relativo FUNZIONIGRAMMA”;
VISTO  il Decreto Presidenziale n. 134 del 15.07.2025 con il quale è stato conferito all’arch. Giancarlo Corsano 
l’incarico dirigenziale del SETTORE 6 PIANIFICAZIONE STRATEGICA DEL TERRITORIO – DIGITALIZZAZIONE;
VISTA la determina dirigenziale  n.1362 del 30/06/2025 di nomina di elevata qualificazione  del dott. Augusto 
Travaglione responsabile del Servizio Appalti e Contratti – Assistenza Amministrativa EE.LL. – Sua. 
RICHIAMATE  le Deliberazioni del Consiglio Provinciale:
·  n. 21 del 14.04.2025: “Documento Unico di Programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, D.Lgs n. 267/2000 

– Periodo 2025/2027 e relativi allegati Programma triennale lavori pubblici, Programmazione del fabbisogno del 
personale, Programma triennale acquisto forniture e servizi e il Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni immobiliari. 
Approvazione definitiva”;

·  n. 22 del 14.04.2025: “Schema di Bilancio di Previsione per il Triennio 2025-2027 e relativi allegati ai sensi dell’art. 
174 del D. Lgs. n. 267/2000 e degli artt. 11 e 18-bis del D. Lgs. n. 118/2011. Approvazione definitiva”;

·  n. 23 del 14/04/2025 avente ad oggetto “ Rendiconto dell’esercizio finanziario 2024. Approvazione definitiva.”;
·  n. 34 dell’08.07.2025 con la quale è stata ratificata la delibera presidenziale n. 146 del 28/05/2025 di  “variazione 

d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2025-2027. ex art. 175, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000, al documento 
unico di programmazione 2025-2027 e il programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2025-2027”;

·  n. 35 dell’08.07.2025 avente ad oggetto “Salvaguardia degli equilibri di bilancio 2025 – Assestamento di bilancio 
2025 (Art.193e art.175 c.8 del D.lgs. 18 Agosto 2000 n.267”;

·  n. 62 del 07.10.2025 avente ad oggetto   “Variazione d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 (ex 
art. 175, comma 4, del D.lgs. n. 267/200).  Delibera Presidenziale n. 248 dell’11.09.2025. Ratifica”

·  n. 63 del 07.10.2025 avente ad oggetto “Approvazione bilancio consolidato della Provincia di Benevento ai sensi del 
principio contabile applicato 4/4 allegato al D. lgs. n. 118/2011 e s.m.i. – Esercizio 2024.”

·  n. 72 del 30.12.2025 avente ad oggetto “Variazione d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 (ex art. 
175, comma 4, del D. lgs. N. 267/2000). Delibera Presidenziale N. 322 del 28.11.2025. Ratifica.”

·  n. 74 del 30.12.2025 avente ad oggetto  “Variazione d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2025/2027 ( art. 
175, comma 3, lett. a del D. lgs. n. 267/200). Delibera Presidenziale  n. 331 dell’11.12.2025. Ratifica”

 RICHIAMATE altresì le Deliberazioni Presidenziali :
·  n. 167 del 16.06.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione – Definitivo, ai sensi dell’art. 169 D.Lgs. 

267/2000, per l’anno 2025;
·  n. 174 del 17.06.2025 avente ad oggetto: "Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO)  2025/2027 – 

Approvazione”;
·  n. 245 del 09.09.2025 avente ad oggetto: “Approvazione modifica PIAO 2025/2027 approvato con delibera 

Presidenziale n. 174/2025.
VISTI e Richiamati 
·  l'art. 151, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. il quale stabilisce che gli enti locali deliberano il bilancio di 

previsione finanziario entro il 31 dicembre, disponendo, altresì, che il termine può essere differito con decreto del 
Ministro dell'interno, d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-Città ed 
autonomie locali, in presenza di motivate esigenze; 

·  Il Decreto del Ministro dell'Interno del 24.12.2025, articolo unico, con la quale il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione riferito al triennio 2026/2028 da parte degli Enti locali è differito al 28.02.2026; 

·  l'art. 163, 1° comma, del TUEL che recita: "Se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 
dicembre dell'anno precedente, la gestione finanziaria dell'ente si svolge nel rispetto dei principi applicati della 
contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria. Nel corso dell'esercizio provvisorio 
o della gestione provvisoria, gli enti gestiscono gli stanziamenti di competenza previsti nell'ultimo bilancio approvato 
per l'esercizio cui si riferisce la gestione o l'esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati 
dalla somma dei residui al 31 dicembre dell'anno precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del fondo 
pluriennale vincolato."

DATO ATTO CHE non sussiste obbligo di astensione nel caso di specie ai sensi del Piano per la Prevenzione della 
Corruzione e per la Trasparenza Triennio 2025/2027 adottato, quale sez.2 – sottosezione 2.3 del PIAO 2025/2027, con 
Delibera Presidenziale n. 174/2025 e ss.mm.ii.;
ATTESTATA, ai sensi dell’articolo 147-bis - comma 1 - D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e del relativo Regolamento 
Provinciale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e 



correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 
statutaria e regolamentare; 
  

D E T E R M I N A
 

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo di:

1. di avviare la procedura per l’affidamento del servizio di ricezione, smaltimento e/o recupero dei rifiuti liquidi 
provenienti dagli impianti gestiti dalla Samte s.r.l., mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 
36/2023 da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la durata contrattuale di 
dodici (12) mesi per un valore dell’affidamento pari ad € 323.400,00, Iva esclusa;

2. di procedere al suddetto affidamento mediante apposita piattaforma telematica che sarà visibile all’indirizzo: 
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/

3. di approvare lo schema del bando e del disciplinare di gara per l’affidamento del servizio in oggetto; 
4. dare atto che la somma di  € 250,00 per contributo di gara in favore dell’A.N.A.C.  sono a  carico della Samte s.r.l. e 

dovranno essere successivamente rimborsate a questa Stazione Appaltante; 
5. di provvedere con successivo atto alla liquidazione della somma di € 250,00 a favore dell’ A.N.A.C. , secondo 

quanto stabilito dalla stessa A.N.A.C.;
6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 12 della Convenzione per lo svolgimento da parte della Provincia di Benevento 

delle funzioni di Stazione Unica Appaltante è dovuta dalla Samte s.r.l. la somma di € 1.746,36; 
7. di dare atto che per lo svolgimento della procedura in oggetto il personale che provvederà a tutte le fasi della 

procedura stessa e al quale verranno corrisposte le somme sopra dettagliate risulta essere il seguente:
• dott. Augusto Travaglione, responsabile del Servizio appalti- Responsabile di fase;
• dott.ssa Edvige Antonietta Coduto, istruttore amministrativo del Servizio Appalti- Collaboratore;
• dott.ssa Giovanna Mennitto, istruttore amministrativo del Servizio Appalti- Collaboratore;
• geom. Zotti Gennaro  istruttore tecnico del Servizio Appalti- Collaboratore;

8. di accertare la somma di  € 250,00 per contributo A.N.A.C. sul capitolo di entrata 6008/1 del Bilancio di previsione  
2025- 2027 annualità 2026;

9. di accertare la somma di € 970,20,  quale quota per gli incentivi per le funzioni tecniche  di cui all’art. 45 del D. 
Lgs. 36/2023 corrisposta dalla Samte s.r.l. per il personale SUA, ai sensi dell’art. 12 comma 6 del Regolamento per il 
funzionamento della SUA sul capitolo 835 del Bilancio di previsione 2025- 2027 annualità 2026;

10. di accertare la somma  di € 776,16, quale quota corrisposta  dalla Samte s.r.l. per recupero spese  per l’affidamento 
del contratto ai sensi dell’art. 12 comma 4 e comma 5 del Regolamento per il funzionamento della SUA sul capitolo 
1321 del Bilancio di previsione 2025- 2027 annualità 2026;

11. di impegnare la somma di  € 250,00 a favore dell’A.N.A.C.  sul capitolo di uscita 19608/1 del Bilancio di previsione 
2025-2027 annualità 2026;

12. di impegnare la somma di € 970,20 sul Cap. 3731, quale quota per gli incentivi per le funzioni tecniche  di cui 
all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023, ai sensi dell’art. 12 comma 6 del Regolamento per il funzionamento della SUA, 
corrisposta dalla Samte s.r.l. e da liquidare al personale SUA con successivo provvedimento;

13. di dare atto  che la spesa ai sensi dell' all'art. 163 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 non rientra nel limite dei 
dodicesimi essendo una spesa: 

a) tassativamente regolate dalla legge; 
b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 
c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei 
servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.”
 

14. di dare atto che non sussiste obbligo di astensione nel caso di specie ai sensi del Piano per la Prevenzione della 
Corruzione e per la Trasparenza Triennio 2025/2027 adottato, quale sez.2 – sottosezione 2.3 del PIAO 2025/2027, 
con Delibera Presidenziale n. 174/2025 e ss.mm.ii.;

15. di attestare che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto di 
interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 
190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/


16. di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio on 
line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. L.gs n. 33/2013;

17. di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo-Finanziario dell’Ente per gli adempimenti di competenza.

L'Istruttore Amministrativo
Dott.ssa Edvige Antonietta Coduto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Dott. Augusto Travaglione)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



ADEMPIMENTI DEL SETTORE 6 PIANIFICAZIONE STRATEGICA DEL TERRITORIO - 
DIGITALIZZAZIONE

SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - 
ECONOMATO E GESTIONE FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO ACCERTAMENTI/IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Esercizio

9.02.01.02.001 6008.1 2026

N. Accertamento Importo Data Accertamento

N. 235 € 250,00 17/02/2026

Descrizione Creditore

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 

Descrizione Movimento

AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI LIQUIDI 
PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO SCHEMA DEL 
BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTI  ANAC E  RIMBORSO 
PER FUNZIONI SUA

Titolo Capitolo Esercizio

3.01.02.01.999 835 2026

N. Accertamento Importo Data Accertamento

N. 236 € 970,20 17/02/2026

Descrizione Creditore

SAMTE S.R.L. 

Descrizione Movimento

AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI LIQUIDI 
PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO SCHEMA DEL 
BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTI  ANAC E  RIMBORSO 
PER FUNZIONI SUA

Titolo Capitolo Esercizio

3.05.99.99.999 1321 2026

N. Accertamento Importo Data Accertamento

N. 237 € 776,16 17/02/2026

Descrizione Creditore

SAMTE S.R.L. 

Descrizione Movimento

AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI LIQUIDI 
PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO SCHEMA DEL 
BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTI  ANAC E  RIMBORSO 



PER FUNZIONI SUA

IMPEGNI ASSUNTI

Piano Finanziario Missione/Programma Capitolo Esercizio

7.02.01.02.001 99.01 19608.1 2026

Impegno 
Provv.

Impegno 
Definitivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo Sub-
Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

96 N. 385 € 250,00 Impegno N. 0 N. € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 
Codice Fiscale: 97584460584      - P.Iva: 97584460584

Descrizione Impegni Assunti

AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, 
PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI 
LIQUIDI PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO 
SCHEMA DEL BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTI  
ANAC E  RIMBORSO PER FUNZIONI SUA

Piano Finanziario Missione/Programma Capitolo Esercizio

1.01.01.01.004 01.11 3731 2026

Impegno 
Provv.

Impegno 
Definitivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-
Impegno

SottoSub-
Impegno

Importo Sub-
Impegno

Importo 
SottoSub-
Impegno

97 N. 386 € 970,20 Impegno N. 0 N. € 0,00 € 0,00

Descrizione Creditore

PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI
Codice Fiscale:  - P.Iva: 

Descrizione Impegni Assunti

AVVIO PROCEDURA APERTA DI GARA TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, 
PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RICEZIONE, SMALTIMENTO E/O RECUPERO DEI RIFIUTI 
LIQUIDI PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI GESTITI DALLA “SAMTE S.R.L.”. APPROVAZIONE  DELLO 
SCHEMA DEL BANDO E DEL DISCIPLINARE DI GARA. ACCERTAMENTO E IMPEGNO CONTRIBUTI  
ANAC E  RIMBORSO PER FUNZIONI SUA

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EQ
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE FF
f.to (Dott.ssa Maria Antonietta Iacobellis)


